
Referat styremøte i Norsk medieforskerlag 10.6.25 
Kl. 13-14 (på Teams) 

Til stede: Ragnhild Mølster (møteleder), Melanie Magin, Trine Kvidal-Røvik, Terje Colbjørnsen, 
Joakim Karlsen og Liv Iren Hognestad (referent) 

Forfall: Anna Pacholczyk (observatør) 

 

Sak 17/25 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Godkjent, ingen merknader. 

 

Sak 18/25 Godkjenning av referat fra forrige møte 

Referatet godkjennes med endring til riktig årstall etter signatur.  

 

Sak 19/25 Medieforskerkonferansen 2026  

Arbeidsgrupper (se vedlegg 1) 

Styret har fått en forespørsel om muligheten til å opprette en midlertidig gruppe på den kommende 
medieforskerkonferansen rettet mot kommunikasjonsforskning. Styret er positiv til en slik gruppe, 
og ser at feltet ikke dekkes opp av de eksisterende gruppene. Styret ber om navn på gruppeledere 
samt en beskrivelse av hvem som inngår i Nettverk for kommunikasjon samt en kort, ytterligere 
begrunnelse for behovet for gruppa.  

Ragnhild følger opp henvendelsen og orienterer også arrangementskomiteen for konferansen. 
Styret følger opp med å sende ut informasjon om muligheten for andre midlertidlige grupper i 
februar 2026 med frist 1. mars samme år. 

Sak 20/25 Nettsiden 

Joakim orientererte om oppdateringer av nettsiden. Den er ryddet opp for lettere vedlikehold 
fremover. Det er mulig å legge inn en tjeneste med nye stillinger, men det krever regelmessig 
oppdatering. Styret ønsker å lenke til Nordmedias oversikt over ledige stillinger, og så kan de tipses 
om norske utlysninger. 

Når de siste endringene er klare, og alle styremedlemmer får egen bruker, gir Joakim beskjed, og så 
kan vi ta en dugnad for å se om det er noe mer som må endres. Utdatert informasjon oppdateres 
etter innspill i møtet. Ragnhild ber medietidsskriftet om å oppdatere informasjon på sine nettsider, 
og så kan vi lenke direkte til dem. 



 

Sak 21/25 Høring, tilskudd til samiske medier 

Vedlegg (høringsbrev, høringsnotat, høringsinstanser, forslag til ny forskrift) 

Styret støtter forslagene til endringer i ny forskrift til samiske medier, og ser det ikke hensiktsmessig 
å komme med en høringsuttalelse i saken. 

 

Sak 22/25 De nordiske medieforskerlagenes uttalelse om akademisk frihet 

Styreleder har vært i kontakt med lederne av de andre nordiske medieforskerlagene, og 

samtlige er positive til en felles uttalelse om akademisk frihet. Nordicom ønsker også å være 

med. Det lages et utkast som diskuteres på Nordmedia i august. 

 

Sak 23/25 Arkiv 

Styret ønsker å bruke norske Jottacloud til arkivering. De har server i Europa. Ragnhild oppretter en 
konto for medieforskerlaget.  

 

Sak 24/25 Generalforsamling/Nordmedia  

Generalforsamlingen blir torsdag 14. august klokka 16 til 17 på Nordmedia2025. Rom og lenke til å 
delta digitalt kommer i forkant av konferansen.  

Ragnhild sender ut utkast til årsberetning til styret i god tid før utsendelse av sakspapirer til 
generalforsamlingen fire uker før generalforsamlingen. Ledelsen av medietidsskriftet får 
påminnelse om sine bidrag. 

Innspill til regnskap gis kasserer i løpet av dagen. Deretter sendes det over til revisor for behandling. 
Melanie går ut av styret, og kan gi innføring i systemene for ny kasserer. Joakim går også ut av styret, 
og kan være behjelpelig med opplæring i nettsideløsningen.  

Valgkomiteen er i gang med sitt arbeid. 

 

Sak 25/25 Møter til høsten 

Saken utsettes til etter generalforsamlingen. 

 

Sak 26/25 Eventuelt 



Om to år er det 50 år siden medieforskerlaget ble etablert. Jubileet settes opp som tema på neste 
styremøte. 

 

Referat: Liv Iren Hognestad 11.6.25 
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